
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 ZPRÁVA TRENÉRA 

 

HOPES cup U15 - Brno 
 

 

Datum: 5-6.10. 2024    

 

Kategorie: U15  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 6  z toho:  4 kluci 

                                                                                               2 holky   

       

 

Trenéři: Miroslav Hvozdovič  

 

Hodnocení: 

 

V Brně se uskutečnil předposlední díl seriálu Evropských pohárů U15. 

Je to soutěž které je o několik úrovní výše, než jsou naši sportovci zatím zvyklí. 

 

Výborného výsledku dosáhl Šimon Musial, po třech vyhraných zápasech, kdy porazil soupeře 

z Ukrajiny, Německa a ČR postoupil do finále, kde přes slibný začátek a vedení na wazari, 

nedokázal udržet koncentraci v boji o úchop a Estonec byl v dalším průběhu nad jeho síly. 

 

Velmi solidní dojem zanechal Radek Lamža,  po prvotní výhře nad maďarským soupeřem, 

absolvoval ještě dva vyrovnané duely, ve kterých mohl při větších zkušenostech i vyhrát. I tak 

5. místo je rozhodně dobrým výsledkem. 

 

     Věřím, že na následujících turnajích této úrovně, už nebudou vyjukaní a budou zápasy 

zvládat lépe. 

Součástí celého víkendu byly souběžně probíhající semináře (tréninky), které vedly 

dvojnásobná mistryně světa Misato Nakamura z Japonska a olympijská vítězka Majlinda 

Kelmendi z Kosova.  

Naši sportovci se těchto tréninků účastnili v maximální možné míře. 

  

 

 

    

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Karolína  Zoulová -48kg 0/1 - 

Tereza Zoulová -48kg 0/1 - 

Šimon  Musial -66kg 3/1 2. 

     Radek Lamža +73kg 1/2 5. 

Tobiáš Lechovič -60kg 0/1 - 

Hugo Soukup -46kg 0/2 - 

    - 

   4/8  

 

 

V Ostravě: 10.10. 2024 Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


